ГОСУДАР СТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ r Т {F ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБJIАСТИ СРЕЛ{ЯЯ

ОБIЦЕОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NSЗ ( ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНЫЙ
LEHTP) ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА ,ого рМонд

НЕФТЕГОРСКLЙ САМАРСК оБлАсти

прикАз

от 05.L|.2024 года Jф 46411 - од

о наставничестве

В соответствии с Положением (о наставниIIестве в гБоУ сош J\b з
г.НефтеГорска>, с цельЮ профессИонsLльноГо становЛениЯ молодых специЕшистов,

повышениrI уровня их методической,

педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником с 06.11.2О24

научно-теоретической, психолого-

года в структурном подразделении

государственного бюджетного образовательного )л{реждения Самарской области

среднеЙ общеобРазовательной школы J\b З кОбразовательный центр) города

Нефтегорска муницип€Lльного района Нефтегорский Самарской области - детский
сад <Сказка>) г. Нефтегорска с н€вначением стимулирующих выплат согл. п 2.5

Положения о распределении стимулирующего фонда работникам ГБоу сош Nьз

г. Нефтегорска

- МакарОву ЕленУ ВасильеВну, старшего воспитатеJUI высшей квалификационной

категории, и закрепитъ в качестве наставника за воспитателем Просвиркиной

Анастасией Геннадьевной.

2. НаставникУ Макаровой Е.в. разработать план индивиду€tльного

профессионul"лъного сопровождения молодого специ€tлиста.

3. Контролъ за выrтолнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя г.Нефтегорска Корякину Ирину Алексеевну.

Щиректор ГБОУ СО \. Токарев Щ.,Щ

С приказом и.л.

г
гБOу

f.

al-

<<cr- , >> 2024 года

Просвиркина А.ГJco,r